
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-----------------------------------------
Třída AMAT MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK      92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2. 133 NATOV     JAN         95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T     20 22     42

      3.  43 JUR ČA     PHILIPPE    95 OSTROV                          KTM 250 4T       22 20    42

      4.  95 KOŠAN     ADAM        90 VSTIŠ                           KTM 250 4T       18 14    32

      5.  54 VOPALECKÝ JAN         92 STS CHVOJKOVI CE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T     16 16    32

      6. 151 ZEMAN     MICHAL      88 MX PERNAREC/L ESTKOV             YAMAHA 250 4T    13 18    31

      7.  56 MAXA      FILIP       00 ENDURO KLATOV Y/MALONICE         KTM 125          15 15    30

      8.  53 ROK       DANIEL      90 KRASLICE                        HONDA 250 4T     14 13    27

      9.  27 JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK   87 HORNÍ SLAVKOV                    KAWASAKI 250 4T  11 12    23

     10.  17 BÉM       MARTIN      71 PLESNÁ                          TM 125           12 11    23

     11.  97 VÍZEK     PETR        76 KRASLICE                        HONDA 250 4T     10 10    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 17:18:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-----------------------------------------
Třída AMAT MX1(OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK  SUZUKI 250     22 25    47

      2.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   85 POB ĚŽOVICE                HUSQVARNA 450  25 22    47

      3.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      90 JENIŠOV                    HONDA 450      20 20    40

      4. 511 FÉL          OP IMRICH      87 NOPOOR/ ROTAVA             KTM 250        18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 17:18:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 14:10:06 
Třída AMAT MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK      92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAKI 250 4T    9  15:19.561             25

      2.  43 JUR ČA     PHILIPPE    95 OSTROV                          KTM 250 4T         9  15:31.576    :12.015  22

      3. 133 NATOV     JAN         95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T       9  15:33.213    :13.652  20

      4.  95 KOŠAN     ADAM        90 VSTIŠ                           KTM 250 4T         9  15:36.671    :17.110  18

      5.  54 VOPALECKÝ JAN         92 STS CHVOJKOVI CE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T       9  15:47.040    :27.479  16

      6.  56 MAXA      FILIP       00 ENDURO KLATOV Y/MALONICE         KTM 125            9  15:55.544    :35.983  15

      7.  53 ROK       DANIEL      90 KRASLICE                        HONDA 250 4T       9  15:58.420    :38.859  14

      8. 151 ZEMAN     MICHAL      88 MX PERNAREC/L ESTKOV             YAMAHA 250 4T      9  15:59.285    :39.724  13

      9.  17 BÉM       MARTIN      71 PLESNÁ                          TM 125             9  16:47.549  01:27.988  12

     10.  27 JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK   87 HORNÍ SLAVKOV                    KAWASAKI 250 4T    8  15:30.545   -1  LAP   11

     11.  97 VÍZEK     PETR        76 KRASLICE                        HONDA 250 4T       6  15:17.257   -3  LAPS  10

  Nestartovali:
          65 VIZINGER  RICHARD     00 PAMK KLATOVY/ MĚČÍN              KTM 125          

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  10  ... 45,804 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.960 st. č.:  10  v kole  3  rychlost:  45,455 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 14:28:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 14:10:06 
Třída AMAT MX1(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   85 POB ĚŽOVICE                HUSQVARNA 450    9  15:58.671              25

      2.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK  SUZUKI 250       9  16:02.535    :03.864  22

      3.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      90 JENIŠOV                    HONDA 450        9  16:04.393    :05.722  20

      4. 511 FÉL          OP IMRICH      87 NOPOOR/ ROTAVA             KTM 250          5  16:36.626   -4  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  78  ... 43,936 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.078 st. č.:  98  v kole  3  rychlost:  45,847 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 14:28:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 14:10:06 
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  10 LOKAJÍ ČEK       ZDEN ĚK      1 92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAK I 250 4T    9  15:19.561             25

      2.  43 JUR ČA           PHILIPPE    1 95 OSTROV                          KTM 250 4T         9  15:31.576    :12.01 5  22

      3. 133 NATOV           JAN         1 95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T       9  15:33.213    :13.652  20

      4.  95 KOŠAN           ADAM        1 90 VSTIŠ                            KTM 250 4T         9  15 :36.671    :17.110  18

      5.  54 VOPALECKÝ       JAN         1 92 STS C HVOJKOVICE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T       9  15 :47.040    :27.479  16

      6.  56 MAXA            FILIP       1 00 ENDUR O KLATOVY/MALONICE         KTM 125            9  15 :55.544    :35.983  15

      7.  53 ROK             DANIEL      1 90 KRASL ICE                        HONDA 250 4T       9  15 :58.420    :38.859  14

      8.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   2 85 POB ĚŽOVICE                      HUSQVARNA 450      9  1 5:58.671    :39.110  13

      9. 151 ZEMAN           MICHAL      1 88 MX PE RNAREC/LESTKOV             YAMAHA 250 4T      9  15 :59.285    :39.724  12

     10.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        2 98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK        SUZUK I 250         9  16:02.535    :42.974  11

     11.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      2 90 JENIŠ OV                         HONDA 450          9  16 :04.393    :44.832  10

     12.  17 BÉM             MARTIN      1 71 PLESN Á                          TM 125             9  16 :47.549  01:27.988   9

     13.  27 JIRKOVSKÝ       FRANTIŠEK   1 87 HORNÍ  SLAVKOV                   KAWASAKI 250 4T    8  15 :30.545   -1  LAP    8

     14.  97 VÍZEK           PETR        1 76 KRASL ICE                        HONDA 250 4T       6  15 :17.257   -3  LAPS   7

     15. 511 FÉL          OP IMRICH      2 87 NOPOO R/ROTAVA                   KTM 250            5  16 :36.626   -4  LAPS   6

  Nestartovali:
          65 VIZINGER        RICHARD     1 00 PAMK KLATOVY/MĚČÍN              KTM 125          

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  10  ... 45,804 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.078 st. č.:  98  v kole  3  rychlost:  45,847 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 14:27:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 14:10:06 
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  10  17  27  43  53  54  56  65  95  97 133 151   6  78  98 511
--------------------------------------------------- -----------------

  1.  10  78  43  95  98  53 151  54   6  56  17  2 7 133  // 511  97
  2.  10  43  78  95  54 151   6  56  17 133  53  2 7  98  // 511  97
  3.  10  43  78  95  54 151   6  56 133  53  17  2 7  98  // 511  97
  4.  10  43  95  54  78 151  56 133   6  53  17  9 8  27  // 511  97
  5.  10  43  95  54  78 151 133  56  53   6  98  1 7  27  //  97 511
  6.  10  43  95  54 133  78  53 151  56   6  98  1 7  27  //  97
  7.  10  43  95  54 133  78 151  56  53   6  98  1 7  //  27
  8.  10  43  95 133  54  78  56 151  53   6  98  1 7  //  27
  9.  10  43 133  95  54  56  53  78 151  98   6  1 7

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 14:27:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  17  BÉM MARTIN  27  JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK  43  JUR ČA PHILIPPE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:12.127   01:12.127   1 01:25.883   01:25.883    1 01:29.238   01:29.238   1 01:15.713   01:15.71 3 
  2 02:55.362   01:43.235   2 03:18.091  >01:52.208 <   2 03:33.370   02:04.132   2 03:02.906   01:47.19 3 
  3 04:38.322  >01:42.960<   3 05:13.611   01:55.520    3 05:33.807   02:00.437   3 04:47.335  >01:44.42 9<
  4 06:22.019   01:43.697   4 07:08.882   01:55.271    4 07:32.773   01:58.966   4 06:32.106   01:44.77 1 
  5 08:06.809   01:44.790   5 09:03.727   01:54.845    5 09:31.502   01:58.729   5 08:18.894   01:46.78 8 
  6 09:53.205   01:46.396   6 10:58.469   01:54.742    6 11:30.544   01:59.042   6 10:07.969   01:49.07 5 
  7 11:40.833   01:47.628   7 12:55.737   01:57.268    7 13:31.893   02:01.349   7 11:57.153   01:49.18 4 
  8 13:29.340   01:48.507   8 14:52.064   01:56.327    8 15:30.545  >01:58.652<   8 13:45.138   01:47.98 5 
  9 15:19.561   01:50.221   9 16:47.549   01:55.485    9 15:31.576   01:46.438 

 53  ROK DANIEL  54  VOPALECKÝ JAN  56  MAXA FILIP  95   KOŠAN ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:18.114   01:18.114   1 01:20.065   01:20.065    1 01:23.690   01:23.690   1 01:16.114   01:16.11 4 
  2 03:23.452   02:05.338   2 03:05.370  >01:45.305 <   2 03:14.526   01:50.836   2 03:04.713   01:48.59 9 
  3 05:10.953   01:47.501   3 04:51.880   01:46.510    3 05:02.558   01:48.032   3 04:51.210   01:46.49 7 
  4 06:55.618   01:44.665   4 06:41.290   01:49.410    4 06:49.841  >01:47.283<   4 06:36.378  >01:45.16 8<
  5 08:40.193  >01:44.575<   5 08:29.250   01:47.960    5 08:37.867   01:48.026   5 08:24.389   01:48.01 1 
  6 10:26.051   01:45.858   6 10:17.697   01:48.447    6 10:27.664   01:49.797   6 10:13.439   01:49.05 0 
  7 12:23.540   01:57.489   7 12:05.319   01:47.622    7 12:17.368   01:49.704   7 12:01.484   01:48.04 5 
  8 14:10.664   01:47.124   8 13:55.060   01:49.741    8 14:06.246   01:48.878   8 13:48.989   01:47.50 5 
  9 15:58.420   01:47.756   9 15:47.040   01:51.980    9 15:55.544   01:49.298   9 15:36.671   01:47.68 2 

 97  VÍZEK PETR 133  NATOV JAN 151  ZEMAN MICHAL   6  HROMÁDKA     OP PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 05:12.473   05:12.473   1 01:31.794   01:31.794    1 01:19.195   01:19.195   1 01:22.114   01:22.11 4 
  2 07:13.711   02:01.238   2 03:18.349   01:46.555    2 03:08.584   01:49.389   2 03:11.661   01:49.54 7 
  3 09:13.522  >01:59.811<   3 05:04.072   01:45.723    3 04:55.556  >01:46.972<   3 05:02.001   01:50.34 0 
  4 11:15.194   02:01.672   4 06:50.573   01:46.501    4 06:44.932   01:49.376   4 06:54.243   01:52.24 2 
  5 13:15.758   02:00.564   5 08:35.957   01:45.384    5 08:35.664   01:50.732   5 08:46.298   01:52.05 5 
  6 15:17.257   02:01.499   6 10:21.268   01:45.311    6 10:26.840   01:51.176   6 10:35.990   01:49.69 2 

  7 12:05.635   01:44.367   7 12:16.433   01:49.593    7 12:26.230   01:50.240 
  8 13:49.460   01:43.825   8 14:08.569   01:52.136    8 14:15.546   01:49.316 
  9 15:33.213  >01:43.753<   9 15:59.285   01:50.716    9 16:04.393  >01:48.847<

 78  PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL
 98  ŠUK          OP JI ŘÍ 511  FÉL          OP IMRICH

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 01:14.803   01:14.803   1 01:16.744   01:16.744    1 03:08.842   03:08.842 
  2 03:03.199   01:48.396   2 03:52.064   02:35.320    2 05:48.818   02:39.976 
  3 04:50.906  >01:47.707<   3 05:34.142  >01:42.078 <   3 07:40.634  >01:51.816<
  4 06:43.113   01:52.207   4 07:17.997   01:43.855    4 09:33.917   01:53.283 
  5 08:35.254   01:52.141   5 09:03.385   01:45.388    5 16:36.626   07:02.709 
  6 10:25.346   01:50.092   6 10:46.275   01:42.890  
  7 12:15.428   01:50.082   7 12:32.367   01:46.092  
  8 14:05.779   01:50.351   8 14:17.323   01:44.956  
  9 15:58.671   01:52.892   9 16:02.535   01:45.212  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 14:27:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 17:01:37 
Třída AMAT MX2 (125) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK      92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAKI 250 4T    8  13:46.249             25

      2. 133 NATOV     JAN         95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T       8  13:51.507    :05.258  22

      3.  43 JUR ČA     PHILIPPE    95 OSTROV                          KTM 250 4T         8  14:14.538    :28.289  20

      4. 151 ZEMAN     MICHAL      88 MX PERNAREC/L ESTKOV             YAMAHA 250 4T      8  14:17.450    :31.201  18

      5.  54 VOPALECKÝ JAN         92 STS CHVOJKOVI CE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T       8  14:22.504    :36.255  16

      6.  56 MAXA      FILIP       00 ENDURO KLATOV Y/MALONICE         KTM 125            8  14:22.959    :36.710  15

      7.  95 KOŠAN     ADAM        90 VSTIŠ                           KTM 250 4T         8  14:28.210    :41.961  14

      8.  53 ROK       DANIEL      90 KRASLICE                        HONDA 250 4T       8  14:33.642    :47.393  13

      9.  27 JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK   87 HORNÍ SLAVKOV                    KAWASAKI 250 4T    8  15:39.928  01:53.679  12

     10.  17 BÉM       MARTIN      71 PLESNÁ                          TM 125             7  14:04.268   -1  LAP   11

     11.  97 VÍZEK     PETR        76 KRASLICE                        HONDA 250 4T       7  14:10.025   -1  LAP   10

  Nestartovali:
          65 VIZINGER  RICHARD     00 PAMK KLATOVY/ MĚČÍN              KTM 125          

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  10  ... 45,313 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.512 st. č.:  54  v kole  3  rychlost:  44,355 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 17:18:16 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -- Start 17:01:37 
Třída AMAT MX1(OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK  SUZUKI 250       8  13:44.345             25

      2.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   85 POB ĚŽOVICE                HUSQVARNA 450    8  14:31.426     :47.081  22

      3.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      90 JENIŠOV                    HONDA 450        8  14:37.422    :53.077  20

      4. 511 FÉL          OP IMRICH      87 NOPOOR/ ROTAVA             KTM 250          8  15:30.266  0 1:45.921  18

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 45,418 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.401 st. č.:  98  v kole  2  rychlost:  44,827 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 17:18:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 17:01:37 
Třída AMAT MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        2 98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK        SUZUK I 250         8  13:44.345             25

      2.  10 LOKAJÍ ČEK       ZDEN ĚK      1 92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAK I 250 4T    8  13:46.249    :01.904  22

      3. 133 NATOV           JAN         1 95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T       8  13:51.507    :07.162  20

      4.  43 JUR ČA           PHILIPPE    1 95 OSTROV                          KTM 250 4T         8  14:14.538    :30.19 3  18

      5. 151 ZEMAN           MICHAL      1 88 MX PE RNAREC/LESTKOV             YAMAHA 250 4T      8  14 :17.450    :33.105  16

      6.  54 VOPALECKÝ       JAN         1 92 STS C HVOJKOVICE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T       8  14 :22.504    :38.159  15

      7.  56 MAXA            FILIP       1 00 ENDUR O KLATOVY/MALONICE         KTM 125            8  14 :22.959    :38.614  14

      8.  95 KOŠAN           ADAM        1 90 VSTIŠ                            KTM 250 4T         8  14 :28.210    :43.865  13

      9.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   2 85 POB ĚŽOVICE                      HUSQVARNA 450      8  1 4:31.426    :47.081  12

     10.  53 ROK             DANIEL      1 90 KRASL ICE                        HONDA 250 4T       8  14 :33.642    :49.297  11

     11.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      2 90 JENIŠ OV                         HONDA 450          8  14 :37.422    :53.077  10

     12. 511 FÉL          OP IMRICH      2 87 NOPOO R/ROTAVA                   KTM 250            8  15 :30.266  01:45.921   9

     13.  27 JIRKOVSKÝ       FRANTIŠEK   1 87 HORNÍ  SLAVKOV                   KAWASAKI 250 4T    8  15 :39.928  01:55.583   8

     14.  17 BÉM             MARTIN      1 71 PLESN Á                          TM 125             7  14 :04.268   -1  LAP    7

     15.  97 VÍZEK           PETR        1 76 KRASL ICE                        HONDA 250 4T       7  14 :10.025   -1  LAP    6

  Nestartovali:
          65 VIZINGER        RICHARD     1 00 PAMK KLATOVY/MĚČÍN              KTM 125          

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  98  ... 45,418 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.401 st. č.:  98  v kole  2  rychlost:  44,827 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 17:17:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 17:01:37 
Třída AMAT MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  10  17  27  43  53  54  56  65  95  97 133 151   6  78  98 511
--------------------------------------------------- -----------------

  1.  98  10  43 133 151  78  56   6  97  53  27  9 5  54 511  17  //
  2.  98  10  43 133  78 151  56   6  95  54  53  9 7  27 511  17  //
  3.  98  10 133  78  43 151  56   6  54  95  53  9 7 511  27  17  //
  4.  98  10 133  78  43 151  56  54   6  95  53 51 1  97  27  17  //
  5.  98  10 133  43  78 151  56  54  95  53   6 51 1  97  27  //  17
  6.  98  10 133  43 151  78  56  54  95  53   6 51 1  27  //  97  17
  7.  98  10 133  43 151  54  56  78  95  53   6 51 1  27  //  17  97
  8.  98  10 133  43 151  54  56  95  78  53   6 51 1  27

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 17:17:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída AMAT MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  17  BÉM MARTIN  27  JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK  43  JUR ČA PHILIPPE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:13.578   01:13.578   1 02:10.399   02:10.399    1 01:36.231   01:36.231   1 01:15.391   01:15.39 1 
  2 02:59.171  >01:45.593<   2 04:07.855  >01:57.456 <   2 03:39.250   02:03.019   2 03:01.975  >01:46.58 4<
  3 04:45.749   01:46.578   3 06:08.029   02:00.174    3 05:42.500   02:03.250   3 05:01.117   01:59.14 2 
  4 06:32.440   01:46.691   4 08:07.544   01:59.515    4 07:44.155   02:01.655   4 06:50.496   01:49.37 9 
  5 08:18.947   01:46.507   5 10:05.743   01:58.199    5 09:43.625   01:59.470   5 08:40.438   01:49.94 2 
  6 10:07.683   01:48.736   6 12:05.023   01:59.280    6 11:43.968   02:00.343   6 10:32.432   01:51.99 4 
  7 11:56.992   01:49.309   7 14:04.268   01:59.245    7 13:41.971   01:58.003   7 12:22.473   01:50.04 1 
  8 13:46.249   01:49.257   8 15:39.928  >01:57.957<   8 14:14.538   01:52.065  

 53  ROK DANIEL  54  VOPALECKÝ JAN  56  MAXA FILIP  95   KOŠAN ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:31.097   01:31.097   1 01:41.390   01:41.390    1 01:24.332   01:24.332   1 01:40.826   01:40.82 6 
  2 03:30.195   01:59.098   2 03:29.912   01:48.522    2 03:16.822   01:52.490   2 03:28.111  >01:47.28 5<
  3 05:20.376   01:50.181   3 05:15.424  >01:45.512 <   3 05:07.827   01:51.005   3 05:16.182   01:48.07 1 
  4 07:09.988   01:49.612   4 07:01.513   01:46.089    4 06:58.089   01:50.262   4 07:06.785   01:50.60 3 
  5 08:59.064  >01:49.076<   5 08:50.418   01:48.905    5 08:49.828   01:51.739   5 08:57.063   01:50.27 8 
  6 10:48.692   01:49.628   6 10:40.969   01:50.551    6 10:40.727   01:50.899   6 10:47.900   01:50.83 7 
  7 12:43.469   01:54.777   7 12:31.334   01:50.365    7 12:33.676   01:52.949   7 12:36.701   01:48.80 1 
  8 14:33.642   01:50.173   8 14:22.504   01:51.170    8 14:22.959  >01:49.283<   8 14:28.210   01:51.50 9 

 97  VÍZEK PETR 133  NATOV JAN 151  ZEMAN MICHAL   6  HROMÁDKA     OP PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:30.648   01:30.648   1 01:17.960   01:17.960    1 01:18.720   01:18.720   1 01:30.183   01:30.18 3 
  2 03:33.601   02:02.953   2 03:05.968   01:48.008    2 03:10.822   01:52.102   2 03:22.983   01:52.80 0 
  3 05:37.017   02:03.416   3 04:52.540   01:46.572    3 05:05.357   01:54.535   3 05:13.951  >01:50.96 8<
  4 07:39.985   02:02.968   4 06:38.952  >01:46.412 <   4 06:52.990  >01:47.633<   4 07:06.146   01:52.19 5 
  5 09:42.717  >02:02.732<   5 08:27.386   01:48.434    5 08:43.953   01:50.963   5 08:59.909   01:53.76 3 
  6 12:03.426   02:20.709   6 10:14.287   01:46.901    6 10:35.691   01:51.738   6 10:51.689   01:51.78 0 
  7 14:10.025   02:06.599   7 12:02.911   01:48.624    7 12:25.600   01:49.909   7 12:43.978   01:52.28 9 

  8 13:51.507   01:48.596   8 14:17.450   01:51.850    8 14:37.422   01:53.444 

 78  PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL
 98  ŠUK          OP JI ŘÍ 511  FÉL          OP IMRICH

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 01:19.697   01:19.697   1 01:12.768   01:12.768    1 01:44.731   01:44.731 
  2 03:09.860   01:50.163   2 02:57.169  >01:44.401 <   2 03:39.987  >01:55.256<
  3 04:59.181  >01:49.321<   3 04:42.433   01:45.264    3 05:37.974   01:57.987 
  4 06:50.194   01:51.013   4 06:28.545   01:46.112    4 07:36.571   01:58.597 
  5 08:43.263   01:53.069   5 08:15.140   01:46.595    5 09:34.291   01:57.720 
  6 10:39.492   01:56.229   6 10:03.174   01:48.034    6 11:33.372   01:59.081 
  7 12:35.725   01:56.233   7 11:50.086   01:46.912    7 13:31.796   01:58.424 
  8 14:31.426   01:55.701   8 13:44.345   01:54.259    8 15:30.266   01:58.470 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 17:17:50 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----- Start 11:12:51 
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ----- 

      1.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK        SUZUKI 250 2T      5  01:42.010  1              45,878 km/ h

      2.  10 LOKAJÍ ČEK       ZDEN ĚK      92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAKI 250 4T    6  01:42.837  1    :00.827   45,509 km/h

      3.  43 JUR ČA           PHILIPPE    95 OSTROV                          KTM 250 4T         6  01:44.155  6    :02.1 45   44,933 km/h

      4.  53 ROK             DANIEL      90 KRASLIC E                        HONDA 250 4T       6  01:4 4.342  4    :02.332   44,853 km/h

      5.  54 VOPALECKÝ       JAN         92 STS CHV OJKOVICE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T       5  01:4 4.802  2    :02.792   44,656 km/h

      6. 133 NATOV           JAN         95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T       6  01:45.802  6    :03.792   44,234 km/h

      7.  95 KOŠAN           ADAM        90 VSTIŠ                           KTM 250 4T         6  01:4 6.861  4    :04.851   43,795 km/h

      8. 151 ZEMAN           MICHAL      88 MX PERN AREC/LESTKOV             YAMAHA 250 4T      6  01:4 7.794  6    :05.784   43,416 km/h

      9.  56 MAXA            FILIP       00 ENDURO KLATOVY/MALONICE         KTM 125            6  01:4 8.129  6    :06.119   43,282 km/h

     10.  65 VIZINGER        RICHARD     00 PAMK KL ATOVY/MĚČÍN              KTM 125            3  01:51.219  3    :09.209   42,079 km/h

     11. 511 FÉL          OP IMRICH      87 NOPOOR/ ROTAVA                   KTM 250            5  01:5 1.746  2    :09.736   41,881 km/h

     12.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   85 POB ĚŽOVICE                      HUSQVARNA 450      4  0 1:52.641  2    :10.631   41,548 km/h

     13.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      90 JENIŠOV                          HONDA 450          5  01:5 2.990  3    :10.980   41,420 km/h

     14.  17 BÉM             MARTIN      71 PLESNÁ                          TM 125             6  01:5 4.002  5    :11.992   41,052 km/h

     15.  27 JIRKOVSKÝ       FRANTIŠEK   87 HORNÍ S LAVKOV                   KAWASAKI 250 4T    5  01:5 7.419  5    :15.409   39,857 km/h

     16.  97 VÍZEK           PETR        76 KRASLIC E                        HONDA 250 4T       4  02:0 1.195  3    :19.185   38,615 km/h

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 11:26:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---------
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  6  HROMÁDKA     OP PATRIK  10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  17  BÉM MARTIN  27  JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK
0 01:40.231   <-- START 0 01:12.240   <-- START 0 01: 24.948   <-- START 0 01:31.513   <-- START

  1 03:39.285   01:59.054   1 02:55.077  >01:42.837 <   1 03:25.639   02:00.691   1 03:35.462   02:03.94 9 
  2 05:47.516   02:08.231   2 04:38.792   01:43.715    2 05:26.397   02:00.758   2 05:39.762   02:04.30 0 
  3 07:40.506  >01:52.990<   3 06:23.398   01:44.606    3 07:24.139   01:57.742   3 08:02.911   02:23.14 9 
  4 09:35.334   01:54.828   4 08:08.840   01:45.442    4 09:20.873   01:56.734   4 10:03.802   02:00.89 1 
  5 11:48.165   02:12.831   5 10:10.950   02:02.110    5 11:14.875  >01:54.002<   5 12:01.221  >01:57.41 9<

  6 11:59.031   01:48.081   6 13:10.045   01:55.170  

 43  JUR ČA PHILIPPE  53  ROK DANIEL  54  VOPALECKÝ JAN  56  MAX A FILIP
0 01:16.862   <-- START 0 01:25.688   <-- START 0 01: 59.369   <-- START 0 01:15.343   <-- START

  1 03:02.304   01:45.442   1 03:14.022   01:48.334    1 03:44.777   01:45.408   1 03:07.793   01:52.45 0 
  2 04:46.581   01:44.277   2 05:00.394   01:46.372    2 05:29.579  >01:44.802<   2 04:58.530   01:50.73 7 
  3 06:33.460   01:46.879   3 06:46.358   01:45.964    3 08:23.915   02:54.336   3 06:47.470   01:48.94 0 
  4 08:59.440   02:25.980   4 08:30.700  >01:44.342 <   4 10:09.217   01:45.302   4 08:37.063   01:49.59 3 
  5 10:58.991   01:59.551   5 10:16.609   01:45.909    5 12:27.460   02:18.243   5 10:28.880   01:51.81 7 
  6 12:43.146  >01:44.155<   6 12:02.407   01:45.798    6 12:17.009  >01:48.129<

 65  VIZINGER RICHARD  78  PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL
 95  KOŠAN ADAM  97  VÍZEK PETR

0 01:25.425   <-- START 0 01:48.783   <-- START 0 01: 16.207   <-- START 0 04:05.322   <-- START
  1 03:19.678   01:54.253   1 03:45.520   01:56.737    1 03:05.966   01:49.759   1 06:07.358   02:02.03 6 
  2 05:36.248   02:16.570   2 05:38.161  >01:52.641 <   2 04:54.081   01:48.115   2 08:09.090   02:01.73 2 
  3 07:27.467  >01:51.219<   3 07:31.655   01:53.494    3 06:41.383   01:47.302   3 10:10.285  >02:01.19 5<

  4 09:27.712   01:56.057   4 08:28.244  >01:46.861 <   4 12:15.964   02:05.679 
  5 10:17.759   01:49.515 
  6 12:06.644   01:48.885 

 98  ŠUK          OP JI ŘÍ 133  NATOV JAN 151  ZEMAN MICHAL 511  FÉL          O P IMRICH
0 01:39.936   <-- START 0 01:19.081   <-- START 0 01: 34.188   <-- START 0 03:38.310   <-- START

  1 03:21.946  >01:42.010<   1 03:09.078   01:49.997    1 03:29.998   01:55.810   1 05:33.450   01:55.14 0 
  2 05:05.966   01:44.020   2 04:56.963   01:47.885    2 05:20.272   01:50.274   2 07:25.196  >01:51.74 6<
  3 06:49.399   01:43.433   3 06:43.240   01:46.277    3 07:08.343   01:48.071   3 09:19.005   01:53.80 9 
  4 10:05.406   03:16.007   4 08:29.754   01:46.514    4 08:57.443   01:49.100   4 11:12.695   01:53.69 0 
  5 11:50.824   01:45.418   5 10:18.180   01:48.426    5 10:46.839   01:49.396   5 13:06.380   01:53.68 5 

  6 12:03.982  >01:45.802<   6 12:34.633  >01:47.794 <

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 11:26:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- - Start 11:12:51 
Třída AMAT MX2+MX1 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
--------------------------------------------------- - 

      1.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK        SUZUKI 250 2T    

      2.  10 LOKAJÍ ČEK       ZDEN ĚK      92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAKI 250 4T  

      3.  43 JUR ČA           PHILIPPE    95 OSTROV                          KTM 250 4T       

      4.  53 ROK             DANIEL      90 KRASLIC E                        HONDA 250 4T     

      5.  54 VOPALECKÝ       JAN         92 STS CHV OJKOVICE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T     

      6. 133 NATOV           JAN         95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T     

      7.  95 KOŠAN           ADAM        90 VSTIŠ                           KTM 250 4T       

      8. 151 ZEMAN           MICHAL      88 MX PERN AREC/LESTKOV             YAMAHA 250 4T    

      9.  56 MAXA            FILIP       00 ENDURO KLATOVY/MALONICE         KTM 125          

     10.  65 VIZINGER        RICHARD     00 PAMK KL ATOVY/MĚČÍN              KTM 125          

     11. 511 FÉL          OP IMRICH      87 NOPOOR/ ROTAVA                   KTM 250          

     12.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   85 POB ĚŽOVICE                      HUSQVARNA 450    

     13.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      90 JENIŠOV                          HONDA 450        

     14.  17 BÉM             MARTIN      71 PLESNÁ                          TM 125           

     15.  27 JIRKOVSKÝ       FRANTIŠEK   87 HORNÍ S LAVKOV                   KAWASAKI 250 4T  

     16.  97 VÍZEK           PETR        76 KRASLIC E                        HONDA 250 4T     

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.6.2015  * 11:26:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL AMAT MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Milan VIZINGER P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---- Start 8:38:49 
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  81 - - - - - - - -                                                                   4  01:4 0.370  3              46,627 km/h

      2.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK        SUZUKI 250 2T      4  01:42.605  1    :02.235   45,612 km/ h

      3.  43 JUR ČA           PHILIPPE    95 OSTROV                          KTM 250 4T         4  01:42.865  3    :02.4 95   45,497 km/h

      4.  53 ROK             DANIEL      90 KRASLIC E                        HONDA 250 4T       4  01:4 3.407  3    :03.037   45,258 km/h

      5.  10 LOKAJÍ ČEK       ZDEN ĚK      92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAKI 250 4T    5  01:43.642  3    :03.272   45,155 km/h

      6.  54 VOPALECKÝ       JAN         92 STS CHV OJKOVICE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T       4  01:4 3.888  2    :03.518   45,049 km/h

      7. 151 ZEMAN           MICHAL      88 MX PERN AREC/LESTKOV             YAMAHA 250 4T      5  01:4 5.297  5    :04.927   44,446 km/h

      8.  65 VIZINGER        RICHARD     00 PAMK KL ATOVY/MĚČÍN              KTM 125            4  01:45.319  2    :04.949   44,436 km/h

      9. 133 NATOV           JAN         95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T       5  01:46.495  2    :06.125   43,946 km/h

     10.  95 KOŠAN           ADAM        90 VSTIŠ                           KTM 250 4T         4  01:4 6.867  1    :06.497   43,793 km/h

     11.  56 MAXA            FILIP       00 ENDURO KLATOVY/MALONICE         KTM 125            4  01:4 6.887  1    :06.517   43,785 km/h

     12. 511 FÉL          OP IMRICH      87 NOPOOR/ ROTAVA                   KTM 250            4  01:5 0.710  2    :10.340   42,273 km/h

     13.  17 BÉM             MARTIN      71 PLESNÁ                          TM 125             4  01:5 3.467  2    :13.097   41,245 km/h

     14.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   85 POB ĚŽOVICE                      HUSQVARNA 450      2  0 1:55.473  2    :15.103   40,529 km/h

     15.  27 JIRKOVSKÝ       FRANTIŠEK   87 HORNÍ S LAVKOV                   KAWASAKI 250 4T    5  01:5 8.419  4    :18.049   39,521 km/h

     16.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      90 JENIŠOV                          HONDA 450          4  01:5 9.650  3    :19.280   39,114 km/h

     17.  97 VÍZEK           PETR        76 KRASLIC E                        HONDA 250 4T       4  02:0 5.111  3    :24.741   37,407 km/h

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --------
Třída AMAT MX2+MX1 / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  6  HROMÁDKA     OP PATRIK  10  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  17  BÉM MARTIN  27  JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK
0 01:21.385   <-- START 0 02:18.572   <-- START 0 02: 41.004   <-- START 0 00:53.808   <-- START

  1 03:29.798   02:08.413   1 04:05.068   01:46.496    1 04:47.049   02:06.045   1 03:07.479   02:13.67 1 
  2 05:37.511   02:07.713   2 05:49.708   01:44.640    2 06:40.516  >01:53.467<   2 05:12.959   02:05.48 0 
  3 07:37.161  >01:59.650<   3 07:33.350  >01:43.642 <   3 08:34.492   01:53.976   3 07:12.420   01:59.46 1 
  4 09:40.554   02:03.393   4 09:18.399   01:45.049    4 10:44.731   02:10.239   4 09:10.839  >01:58.41 9<

  5 11:02.548   01:44.149   5 11:10.357   01:59.518 

 43  JUR ČA PHILIPPE  53  ROK DANIEL  54  VOPALECKÝ JAN  56  MAX A FILIP
0 02:34.987   <-- START 0 02:33.595   <-- START 0 02: 16.367   <-- START 0 02:23.317   <-- START

  1 04:19.069   01:44.082   1 04:18.589   01:44.994    1 04:00.475   01:44.108   1 04:10.204  >01:46.88 7<
  2 06:02.147   01:43.078   2 06:02.941   01:44.352    2 05:44.363  >01:43.888<   2 05:57.339   01:47.13 5 
  3 07:45.012  >01:42.865<   3 07:46.348  >01:43.407 <   3 07:36.599   01:52.236   3 07:47.188   01:49.84 9 
  4 09:30.071   01:45.059   4 09:31.889   01:45.541    4 11:15.312   03:38.713   4 09:35.327   01:48.13 9 

 65  VIZINGER RICHARD  78  PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL
 81  - - - - - - - -  95  KOŠAN ADAM

0 02:46.125   <-- START 0 05:27.078   <-- START 0 02: 19.764   <-- START 0 02:25.519   <-- START
  1 04:34.358   01:48.233   1 08:51.805   03:24.727    1 04:01.437   01:41.673   1 04:12.386  >01:46.86 7<
  2 06:19.677  >01:45.319<   2 10:47.278  >01:55.473 <   2 05:44.671   01:43.234   2 06:01.759   01:49.37 3 
  3 08:06.171   01:46.494   3 07:25.041  >01:40.370<   3 07:51.065   01:49.306  
  4 09:52.561   01:46.390   4 09:06.814   01:41.773   4 09:39.325   01:48.260  

 97  VÍZEK PETR  98  ŠUK          OP JI ŘÍ 133  NATOV JAN 151  ZEMAN MICHAL
0 01:00.449   <-- START 0 03:03.012   <-- START 0 01: 02.996   <-- START 0 00:58.512   <-- START

  1 03:13.310   02:12.861   1 04:45.617  >01:42.605 <   1 02:57.997   01:55.001   1 02:56.665   01:58.15 3 
  2 05:20.192   02:06.882   2 06:37.445   01:51.828    2 04:44.492  >01:46.495<   2 04:44.107   01:47.44 2 
  3 07:25.303  >02:05.111<   3 08:32.516   01:55.071    3 06:33.208   01:48.716   3 06:32.116   01:48.00 9 
  4 09:32.185   02:06.882   4 10:25.691   01:53.175    4 08:20.964   01:47.756   4 08:19.625   01:47.50 9 

  5 10:08.490   01:47.526   5 10:04.922  >01:45.297 <

511  FÉL          OP IMRICH
0 02:45.621   <-- START

  1 04:41.032   01:55.411 
  2 06:31.742  >01:50.710<
  3 08:24.292   01:52.550 
  4 10:28.098   02:03.806 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------
Třída AMAT MX2 (125) * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  10 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK      92 R2 MX TEAM/BLOVICE              KAWASAKI 250 4T  

      2.  17 BÉM       MARTIN      71 PLESNÁ                          TM 125           

      3.  27 JIRKOVSKÝ FRANTIŠEK   87 HORNÍ SLAVKOV                    KAWASAKI 250 4T  

      4.  43 JUR ČA     PHILIPPE    95 OSTROV                          KTM 250 4T       

      5.  53 ROK       DANIEL      90 KRASLICE                        HONDA 250 4T     

      6.  54 VOPALECKÝ JAN         92 STS CHVOJKOVI CE-BROD/ST.PLZENE  HONDA 250 4T     

      7.  56 MAXA      FILIP       00 ENDURO KLATOV Y/MALONICE         KTM 125          

      8.  65 VIZINGER  RICHARD     00 PAMK KLATOVY/ MĚČÍN              KTM 125          

      9.  95 KOŠAN     ADAM        90 VSTIŠ                           KTM 250 4T       

     10.  97 VÍZEK     PETR        76 KRASLICE                        HONDA 250 4T     

     11. 133 NATOV     JAN         95 ST ŘÍBRO                         HONDA 250 4T     

     12. 151 ZEMAN     MICHAL      88 MX PERNAREC/L ESTKOV             YAMAHA 250 4T    

**** Po čet startujících : 12 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/824  27.6.2015
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------
Třída AMAT MX1(OPEN) * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.   6 HROMÁDKA     OP PATRIK      90 JENIŠOV                    HONDA 450      

      2.  78 PODSKALSKÝ   OP VLASTIMIL   85 POB ĚŽOVICE                HUSQVARNA 450  

      3.  98 ŠUK          OP JI ŘÍ        98 ENDURO HORAŽDOVICE/ORLÍK  SUZUKI 250     

      4. 511 FÉL          OP IMRICH      87 NOPOOR/ ROTAVA             KTM 250        

**** Po čet startujících : 4 ****
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